

## BIODERMA PHOTODERM SPF30 spray ochronny dla rodziny 400ml + APRES-SOLEIL emulsja po opalaniu 500 ml



Cena: 149,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml + 500 ml
Postać	-
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**BIODERMA PHOTODERM SPF30 spray ochronny dla rodziny 400ml + APRES-SOLEIL emulsja po opalaniu 500 mlBIODERMA Photoderm spray łagodzący SPF 30+żel-krem po opalaniu 500mlProducent – BiodermaSeria – PhotodermZestaw zawiera: Bioderma Photoderm lekki spray do opalania SPF30 400mlBioderma Photoderm łagodzący żel-krem przedłużający opaleniznę 500mlW prezencje do zestawu kosmetyczkaBIODERMA Photoderm lekki spray do opalania SPF30 400mlWskazania:Preparat do opalania skóry wrażliwej dla każdej osoby dorosłej. Do twarzy i ciała.Działanie:Gwarantuje wysoką ochronę skóry przed szerokim spektrum promieniowania UVA/UVB.Zmniejsza ryzyko oparzeń i nadwrażliwości na słońce.Aktywuje naturalne mechanizmy obronne skóry i chroni przed uszkodzeniem komórek.Zabezpiecza DNA komórek.Bardzo lekka konsystencja.Nie pozostawia białych śladów.Doskonale tolerowany.Nie zatyka porów.Wodoodporny.Właściwości:Dzięki systemowi filtrów UVA/UVB oraz patentowi CELLULAR BIOPROTECTION Spray SPF 30 zapewnia wysoką ochronę przed szkodliwym działaniem promieni UV. Ten wyjątkowy kompleks chroni i stymuluje mechanizmy obronne skóry podczas ekspozycji słonecznej, zabezpiecza DNA komórek i zapobiega fotostarzeniu.Sposób użycia:Kilka razy dziennie przed i podczas ekspozycji słonecznejNałóż równomiernie i obficie na skórę przed ekspozycją na słońce (mniejsza ilość produktu redukuje poziom ochrony przeciwsłonecznej). Aplikując produkt na twarz, spryskaj uprzednio dłonie, a następnie rozprowadź na skórze twarzy.Powtarzaj regularnie aplikację przed i po pływaniu, uprawianiu sportu oraz wycieraniu ciała ręcznikiem.Stosuj na zdrową skórę. Kombinacja filtrów zastosowanych w produkcie nadaje konsystencji lekkiego zabarwienia. Unikaj kontaktu z tkaninami. Chroni niemowlęta i małe dzieci przed słońcem. Nadmierny kontakt ze słońcem zagraża zdrowiu.Bioderma Photoderm łagodzący żel-krem przedłużający opaleniznę 500ml:Wskazania:Do pielęgnacji ciała i twarzy, po ekspozycji słonecznej. Dla dorosłych i młodzieży. Doskonała dla skóry wrażliwej po opalaniu.Działanie:Odświeżająca, żelowo-kremowa konsystencja.Nawilża skórę na długi czas.Łagodzi i przywraca skórze komfort.Przedłuża naturalną opaleniznę.Pozostawia skórę miękką i odżywioną.Szybko się wchłania – Nie klei się – Nie pozostawia tłustego filmu – Bardzo dobrze tolerowany – Nie zatyka porów.Właściwości Bioderma Photoderm łagodzący żel-krem przedłużający opaleniznę:Photoderm żel-krem APRÈS-SOLEIL FRAÎCHEUR jest wzbogacony o składniki nawilżające i łagodzące, dzięki czemu długotrwale nawilża, łagodzi uczucie przegrzania po ekspozycji na słońce oraz przedłuża naturalną opaleniznę.Skuteczność:Ukojona skóra.Natychmiastowe uczucie komfortu i ukojenia wg 93% użytkowników.Łagodzi uczucie przegrzania wg 98% użytkowników.Odświeża.Natychmiastowe uczucie świeżości wg 98% użytkowników.Nawilżenie.8 h nawilżenia.Stosowanie:Nakładaj raz dziennie – bezpośrednio po ekspozycji słonecznej i w kolejnych dniach.Nakładaj na oczyszczoną i

dokładnie osuszoną skórę. Delikatnie wmasuj, aż się wchłonie. Nie stosuj na mocno podrażnioną lub uszkodzoną skórę ani rany sączące.